会員の皆様

いわき支援学校高等部同窓生の会

会長 南日 彩也香

第２６期生・２７期生・２８期生成人祝賀会のお知らせ

初秋の候、皆様にはますます御清栄のことと存じます。

さて、令和２年に第２６期生（平成３０年度卒）、令和３年に第２７期生（令和元年度卒）、

令和４年に第２８期生（令和２年度卒）、の皆様が成人を迎えられました。

つきましては、下記の通り成人を祝う会を計画いたしましたので、皆様共々お祝いしたい

と存じます。

祝賀会でお会いできることを楽しみにしております。

記

１ 日時  令和４年１０月１５日（土） 第２６期生 １０：００～１１：００

                          （受付 ９：３０～）

                    第２７期生 １１：３０～１２：３０

                          （受付 １１：００～）

                    第２８期生 １３：００～１４：００

                          （受付 １２：３０～）

２ 場所  パレスいわや

      （いわき市鹿島町久保字梅田４１ 電話０２４６－５８－５５５５）

３ 会費  会員 ３,５００円

非会員 ４,５００円

     （当日、受付にて徴収いたします。）

     在校時に入会手続きをされた卒業生が会員となります。

４ その他

  ○祝賀会に参加される方は、体温チェックシートに体温をご記入の上、当日受付で提出

してくださいますようお願いします。

  ○感染症の対策として、会食ではなくお弁当の配付とさせていただきます。

 ○第２６期・第２７期・第２８期の３部制で、時間差で式を開催いたします。

 ○今後の感染症の状況によっては、急遽中止・変更となることがありますことを、御承

知おき下さい。